

2/2  
63

**ANEXO B1 - LISTADO DE NECESIDADES PROYECTADAS PARA EL PLAN DE COMPRAS**

CODIGO Y NOMBRE DE LA INSTITUCION: MARN  
 NOMBRE DE UNIDAD SOLICITANTE: DIRECCION GENERAL DE ECOSISTEMAS Y VIDA SILVESTRE (0204)  
 NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE UNIDAD SOLICITANTE O DESIGNADO: LICENCIADA SILVIA DE LARIOS - DIRECTORA  
 EJERCICIO FISCAL: 2018  
 FECHA DE ELABORACIÓN: 21 DE MAYO DEL 2018

Correlativo	FUENTE DE RECURSOS	Específico Presupuestario	CATALOGO CONSOLIDADO DE PRODUCTOS Y SERVICIOS ESTANDAR DE LAS NACIONES UNIDAS (UNSPSC)		CANTIDAD PROYECTADA	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	Mes en el que se espera formalizar el contrato o emitir orden de compra
			CODIGO ONU	DETALLE					
46	Fondos de Humedales para el Futuro - RAMSAR. Proyecto Fortalecimiento de capacidades para personal operativo en humedales de importancia internacional	54113	41120000	Suministros y accesorios de laboratorio	9.00	frasco	\$ 75.00	\$ 675.00	JUNIO
277		54114	44100000	Maquinaria, suministros y accesorios de oficina	2.00	unidad	\$ 100.00	\$ 200.00	JUNIO
281		54304	78140000	Operaciones de transporte	6.00	Servicio	\$ 100.00	\$ 600.00	JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE, OCTUBRE
286		54313	82120000	Servicios de reproducción	850.00	unidad	\$ 4.94	\$ 4,200.00	JUNIO, JULIO, OCTUBRE
290		54314	90100000	Restaurantes y catering (Servicios de comidas y bebidas)	60.00	Servicio	\$ 100.00	\$ 6,000.00	JUNIO, JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE, OCTUBRE, NOVIEMBRE
500		54599	80100000	Servicios de asesoría de gestión	\$1.00	servicio	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	junio
547		61102	44100000	Maquinaria, suministros y accesorios de oficina	3.00	Unidad	\$ 451.67	\$ 1,355.01	JUNIO
574		61102	45120000	Equipo de video, filmación o fotografía	3.00	unidad	\$ 500.00	\$ 1,500.00	JUNIO
583		61103	41100000	Equipo de laboratorio y científico	11.00	unidad	\$ 224.55	\$ 2,470.00	JUNIO

AUTORIZADO POR:

*[Firma manuscrita]*



TOTALES	54113
	54114
	54304
	54313
	54314
	54599
	61102
	61103
TOTAL	

\$	675.00
\$	200.00
\$	600.00
\$	4,200.00
\$	6,000.00
\$	3,000.00
\$	2,855.01
\$	2,470.00
\$	20,000.00